
担当：久保・古井（介護）、斉藤（医療・小児）

訪問リハビリテーションさくら ☎：(011)642-4120 FAX： (011)642-4135

さくらニュース 2023.1

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
昨年も新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染症の影響が続く中、皆様方の
ご協力のもと、訪問リハビリを提供させて頂くことが出来ました。
本年も「親切・信頼・進取」の理念を通じて、地域の為に
精進してまいります。
今後とも変わらぬご支援をどうぞお願い申し上げます。

お問い合わせお待ちしています！

1月の介護保険の空き状況はこちら！

区域：中央区、西･東･北区一部（その他地域は要相談下さい）

OT(作業療法)：あと３名 PT(理学療法)：あと３名

お知らせ頂けると大変助かります！

☎ 011-642-4120

基本情報
(年齢・性別)

お住まい 疾患
(現病歴)

リハの目的

他サービス かかりつけ医 希望曜日
PT･OT

さくらHP


